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Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsförvaltningen godkänner boendeplanen för region 

västerort avseende den del som avser Rinkeby-Kista 

stadsdelsnämnd. 

 

   

Ulla Thorslund  Ingrid Brännström 

stadsdelsdirektör  avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

Stadsdelsförvaltningarna som ingår i region västerort (Rinkeby-

Kista, Spånga-Tensta, Bromma och Hässelby-Vällingby) har i 

samarbete tagit fram en plan för särskilt boende för personer med 

funktionsnedsättning för perioden 2019 – 2023. Boendeplanen utgör 

underlag till den stadsövergripande boendeplanen som ska tas fram. 

Boendeplanen samordnas av socialförvaltningen. 

 

Det är första gången en gemensam boendeplan för regionen och 

staden tas fram när det gäller särskilt boende för personer med 

funktionsnedsättning. Boendeplanen omfattar befintliga boenden, 

planerade projekt och uppskattat behov av särskilt boende för 

personer med funktionshinder.  
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Ärendet 

Syftet med en stadsövergripande boendeplan för särskilt boende för 

personer med funktionsnedsättning är att öka möjligheterna att 

planera och tillgodose behovet av bostäder på kort och lång sikt. 

Det är också av stor vikt att minska antalet ej verkställda beslut 

samt att minska antalet placeringar som sker utanför stadens 

valfrihetsavtal.  

 

En stadsövergripande plan ger också möjlighet att skapa variation i 

utbudet av bostäder, planera för utbyggnad av olika profilbostäder 

och tillförsäkra att den geografiska placeringen av bostäder över 

hela staden ökar.   

 

Varje region har tagit fram en gemensam boendeplan som utgör ett 

underlag i den stadsövergripande boendeplanen. Den stads-

övergripande boendeplanen kommer att behandlas av 

socialnämnden för att därefter tas upp för beslut i kommunstyrelsen.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har utarbetats i samarbete mellan stadsdelsförvaltningarna 

Rinkeby-Kista, Spånga-Tensta, Bromma och Hässelby-Vällingby.   

Boendeplanen föreläggs respektive stadsdelsnämnd. Detta 

tjänsteutlåtande har utarbetats inom avdelningen för äldre, 

funktionsnedsatta och socialpsykiatri. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner upprättad 

boendeplan för särskilt boende för personer med 

funktionsnedsättning inom region västerort 2019-2023 avseende 

den del som  berör Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd.  

 

Bilagor 

1. Boendeplan för särskilt boende för personer med 

funktionsnedsättning enligt LSS och SoL 2019 – 2023 inom 

region Västerort. 

2. Analysfil - befintliga och pågående projekt. 


